
Årsberetning IL Varden Fotball for 2024. 

 

Arbeidsgruppen i fotball har bestått av følgende personer. 

Ken svendsen   Leder. 

Hege Lundquist  Sportslig Leder 

Anne-Britt Krogstadnes Sekreter/økonomi 

Helge Pedersen  Matrealforvalter 

Karstein Sandvik  Medlem 

Ann Helen Sætnan  Kiosk/Finans 

Erlend Øyen   Rep. Minifotball 

Iver Åmo   Rep. Aldersbestemt 

Tom Erik Henden  Dommerkontakt. 

Morten Pynten   Fiks ansvarlig  

 

Varden Fotball har stilt med 9 lag i seriespill og 3 minilag. 

Senior, G19, G14, J14/15, J12, G13, G12, G11ogG10.   

G13 Hadde en fantastisk vår sesong og rykket opp til 1 div. i Høstserien. Der fikk dem kjenne på 
litt annen motstand enn i 2 div. men tok med seg masse god erfaring videre. 

6 lag fra varden stilte på Storsjøcup med blandede resultater. Her var det G11 som som kom helt 
til finale i A-sluttspill. G12 hadde også gode resultater og kom til 1/16 finale i A-sluttspill. Foruten 
resultater så hadde vi en fin og sosial uke i Östersund. 

Økonomi. 

På grunn av Omorganisering i det inntektsbringende arbeidet i hele laget måtte vi legge ned 
arbeidet med å finne sponsorer allerede i mai. Dette var budsjetterte inntekter, men vi landet 
godt økonomisk også i år. Det har vært jobbet med å sette en felles finansgruppe for hele laget 
noe vi håper vil komme alle avdelinger til gode når det nye systemet er oppe og går. Dugnader for 
2025 er satt inn i års hjulet å vi har gjort noen endringer der. Vi har droppet vårdugnad og heller 
gått for å øke antall lodd på sommerlotteriet, dette med tanke på att vi blir flere avdelinger i 
klubben og att det ikke skal komme så tett med dugnader på foreldregruppa. Foruten 
sommerlotteriet blir det Toalettpapir salg på tidlig Høsten (se års hjul). 

Frivillige. 

Jobben med å rekruttere frivillige til div. verv er utfordrende. Mange som trekker seg fra 
arbeidsgruppa for fotball i år. Det er fler som har sittet i mange år og ønsker seg ut nå. 

Det er fryktelig mange meninger om ting igjennom sesongen, men ingen er villig til å prøve det ut 
med å ta på seg oppgaver. Vi vet ikke hvordan vi skal få til dette fremover. Det er jo ikke bare en 
problemstilling for fotball, men hele Varden.   



Åpen Hall. 

Varden fotball har arrangert åpen hall hver søndag hele vinteren i 3 år nå, dette tilbudet har vært 
for mellom og ungdomstrinnet .vi ha også hatt en del enkelt dager med åpen hall i ferier og 
helligdager. Dette tilbudet har blitt veldig godt brukt og det har vært mellom 20-30 barn til stede 
hver gang. Håper fotballavdelingen fortsetter med dette også i fremtiden.  

Dommere. 

Vi har hatt 3 gutter fra juniorlaget igjennom Rekruttdommerkurs. Dett e for att vi skulle kunne ha 
dommere som kunne dømme 9er fotball i egen klubb. Det har vi spart en del penger på da vi 
sparer oss for store kjøreretninger fra kretsdommere fra andre kommuner. Vi vil fortsatt satse på 
og utdanne dommere i egen klubb. 

Trenerattest. 

Det er gledelig at så å si alle trenere og lagledere har tatt den obligatoriske trenerattesten og vi 
håper flere trener vil melde seg på trener kurs fremover. Dette er spesielt viktig for å lære seg 
balansen mellom barneidrett og Ungdomsidrett, vi må bli bedre på inkludering og ha mindre 
fokus på resultater i barneidretten. Spissing og topping av lag skal ikke forekomme   i 
barnefotballen. 

Takk til alle som bidrar til aktivitet i Varden Fotball. 

 

 

 

 

Styret Varden Fotball.                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 


